

Nomor Invoice : INV-20260415-484795

Tanggal Proforma : 15 April 2026, 14:15:22

Tanggal Invoice :

Pembeli : Dinas Pertanian dan Peternakan

NPWP : 000.284.108.8-505.000

Telepon : 081215499803

Alamat : Jalan Jenderal Gatot Subroto, Komplek Tarubudaya, Ungaran
Ungaran Barat, Kab. Semarang, Jawa Tengah.

Penjual : CV. ANUGRAH PRATAMA

NPWP : 001.879.625.0-606.000

Telepon : 085210588200

Alamat : Jalan Karimun Jawa Nomor 2 , RW 4, RT 1, Desa/Kelurahan Gubeng, Kec. Gubeng, Kot..
Gubeng, Kota Surabaya, Jawa Timur.

Mitra Pasar : CV. Gratis Ongkir

NPWP : 95.187.999.8-525.000

Alamat : Jalan Raya Klaten-Solo Km. 4, Klaten, Jawa Tengah.

Instruksi Pembayaran

Mohon transfer sesuai dengan nominal Total Pembayaran

Nama Bank : Bank Jateng

Virtual Account : 020080000484795

Total Pembayaran : **Rp71.000.000**

Atas Nama : CV. ANUGRAH PRATAMA

Batas Pembayaran : 15 Mei 2026, 14:15:22

Detail Perpajakan

Detail pesanan ada pada halaman berikutnya

Wapu : Marketplace

PPN 12% : Rp7.036.036

PPh Pasal 22 0.5% : Rp319.820

CV. ANUGRAH PRATAMA



OLIVER JOHANES SETIAWAN

- Transaksi ini telah dikenakan pph pasal 22 sebesar 0.5% ke penyedia dari nilai invoice diluar PPN
- Transaksi ini dipungut PPN dan PPh Pasal 22 oleh Marketplace sebagai Pihak Lain sesuai Peraturan Menteri Keuangan Nomor 58/PMK.03/2022
- Invoice ini berlaku sebagai dokumen yang dipersamakan dengan bukti pemotongan pajak Penghasilan Pasal 22 dan dokumen tertentu yang kedudukannya dipersamakan dengan Faktur Pajak

Tahun Anggaran : Tahun 2026
Nama Bidang : Sekretariat
ID RUP : 64273128
Nama Paket Pengadaan : 42_01_03 Pengadaan peralatan dan mesin Bamektan

No	Nama barang	Harga Sebelum Pajak	PPN Per Item	Qty	Total
1	ASUS BG1409CVA-S65850W (Core i5-1334U, 8GB, 512GB SSD, Win 11, 14 Inch) Notebook - 90NX08Z1-M00180	Rp 16.189.189,19	Rp1.780.810,81	2	Rp32.378.378,38
2	EPSON EcoTank L5290 A4 Wi-Fi All-in-One Ink Tank Printer with ADF	Rp 5.387.387,39	Rp592.612,61	1	Rp5.387.387,39
3	EPSON WorkForce DS-730N A4 Duplex Sheet-fed Document Scanner	Rp 12.729.729,73	Rp1.400.270,27	1	Rp12.729.729,73
4	ASUS ExpertCenter P440VAK-B5852WS (Core 5-210H, 16GB, 512GB SSD, Win 11, 23.8 Inch, Black) AIO PC	Rp 13.468.468,47	Rp1.481.531,53	1	Rp13.468.468,47

DPP Produk Rp63.963.964

DPP Nilai lain Rp58.633.634

PPN 12% Rp7.036.036

Ongkir Rp0

Total Transaksi Rp71.000.000

DPP PPh Pasal 22 Rp63.963.964

PPh Pasal 22 0.5% Rp319.820